
 

Dyrektor Uniwersyteckiego  Szpitala  Klinicznego  nr 1 im. prof. Tadeusza 

Sokołowskiego PUM  

w Szczecinie 

z siedzibą 71-252 Szczecin, ul. Unii Lubelskiej 1 

na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 

2022 r., poz. 633 późn. zm.), ogłasza konkurs ofert na udzielanie w Uniwersyteckim   

Szpitalu  Klinicznym  nr 1 im. prof. Tadeusza Sokołowskiego PUM  

w Szczecinie (zwanym dalej: Szpitalem): 

 

W projekcie pt. "Prewencja chorób sercowo-naczyniowych u pacjentów onkologicznych w 

województwie zachodniopomorskim” realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Pomorza Zachodniego współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus.  

 

Poszukiwane osoby: 
 

LEKARZ (4 osoby) 
 

WYMAGANIA: Specjalista kardiolog z wieloletnim doświadczeniem w wykonywaniu badań 

echokardiograficznych z indywidualną akredytacją Sekcji Echokardiografii PTK  lub 

pracujący w Pracowni akredytowanej przez Sekcję Echokardiografii lub Kardioonkologii 

PTK  

 

 

OSOBA PROWADZĄCA EDUKACJĘ PACJENTA (1 osoba) 
 

1. PODSTAWOWY ZAKRES/ZAKRES OB./ MIN. WYM:  

Osoba prowadzącą poradę edukacyjną w trakcie 30-minutowej rozmowy m.in. przekazuje 

wiedzę o profilaktyce pierwotnej i wtórnej chorób układu krążenia, omawia znaczenie 

zdrowego stylu życia (dieta, aktywność fizyczna), informuje o możliwych działaniach 

niepożądanych terapii onkologicznej i pierwszych objawach niewydolności serca, wręcza 

pacjentowi materiały edukacyjne (broszury) i wyjaśnia ich zastosowanie. 

 

2. WYMAGANIA: pielęgniarka lub osoba z wykształceniem  wyższym, która ukończyła 

kierunek z zakresu nauk o zdrowiu, posiadająca kompetencje do prowadzenia edukacji 

zdrowotnej  i promocji zdrowia w poradni kardiologicznej. 
 

Kod CPV 85110000-3 

 
Okres obowiązywania umowy do 31.12.2028 r. 

Ze szczegółowymi warunkami konkursu i materiałami informacyjnymi, w tym z projektem umowy, 

można zapoznać się w Dziale Kadrowo-Płacowym Szpitala, przy ul. Unii Lubelskiej 1, pok. nr 449  i 

na stronie internetowej  Szpitala, od dnia  05.02.2026 r.    

Oferty należy składać wyłącznie na formularzu ofertowym, który można otrzymać w Dziale Kadrowo-

Płacowym Szpitala.  

Oferty muszą być złożone do dnia 17.02.2026r. do godziny 12.00, w Dziale – Kadrowo 

Płacowym , w zamkniętych kopertach, opatrzonych hasłem: „Konkurs ofert – udzielenie 

zamówienia na świadczenia zdrowotne przez USK NR1 ”. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.02.2026r. o godzinie 8.30 w Sali 453 w budynku D1 . 

Rozstrzygnięcie konkursu ofert nastąpi do dnia  18.02.2026r. 



 

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowane na stronie internetowej 

Szpitala, tj. www.usk1.szn.pl. Osobami upoważnionymi do kontaktów w sprawach 

związanych z konkursem ofert jest Anna Dzyngel  (091)4253019 i Edyta Kiestrzyn tel. 

(91)4253015. 

Oferent jest związany ofertą przez 30 dni, licząc od upływu terminu składania ofert.  

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu, do przesunięcia 

terminu składania ofert oraz terminu ogłoszenia o rozstrzygnięciu konkursu ofert, bez podania 

przyczyny.  

Oferent ma prawo do składania środków odwoławczych dotyczących konkursu ofert, zgodnie 

z zasadami określonymi w „Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert na Udzielanie 

Świadczeń Zdrowotnych”.  

 

 

 

 

 

Szczecin, dnia 05.02.2026 r.   

http://www.usk1.szn.pl/
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